
                                               

 

        

                                                    ZARZĄDZENIE Nr 49/2020 

                                            WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                                       z dnia 13 sierpnia 2020 roku 

 w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 40/2020 Wójta Gminy Kluczewsko                                                     

z dnia 06 lipca 2020 r.  w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych  

do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających  

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

   Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)  zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. W zarządzeniu Nr 40/2020 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 06 lipca 2020 r.                     

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 1  do komisji egzaminacyjnej dla Pani JUSTYNY  ŁĄCZEK  nauczyciela 

kontraktowego  Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Komornikach ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się: 

 Panią Bożenę Jasiowską -przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                       WÓJT  GMINY 

                                                                                                       /-/  Rafał  Pałka 


